DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE ESTATÍSTICA E
O LIVRO DIDÁTICO : ANÁLISE DE LIVROS DO PNLD 2018-2020 de autoria de MÔNICA
FRANÇA DA SILVA, MARIANA SANTANA DE JESUS, ROBERTO WESLEY ARAÚJO
LIMA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58994

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58994